
пузырьки

650
650

1400  

590

320

290

790

790

Авокадо тост

Омлет из 3-х яиц

Белковый омлет, авокадо, шпинат, эдамаме

Тост, моцарелла, трюфель, томатный джем 

Яйцо бенедикт, пастрами, зеленые оладьи 

Копченый лосось, ржаной тост, яйцо пашот, 

голландский соус

Круассан, сыр, колбаса, яйцо

Куриные колбаски, яйца скрэмбл

Краб бенедикт, авокадо 1100
450

190
190
190
300

300
300
300
350
350
 350
350

свежевыжатые соки

Апельсиновый 
Грейпфрутовый 
Гранатовый

не сладкое

350
350
550

Acqua Panna      250 | 750 мл 280 | 550
San Pellegrino 250 | 750 мл 280 | 550

чай 500 мл

450
500
500
500
450
450
550

Те Гуань Инь 
Дянь Хун
Си Ху Лун Цзин 
Най Сян 
Гречишный 
Цветогор 
Имбирный 
Шиповник
Ягодный

вода

550

240

590

590

320

390

450

Круассан или тост с маслом и джемом 

Миндальный круассан

Сырники, сметана, ягоды

Френч тост, тирамису, орехи пекан 

Йогурт, мёд, орехи пекан

Овсяная каша, яблоко,
карамель на сгущенном молоке

Творог, ряженка, гранола, ягоды 

Чиа боул

540

в любое блюдо можно добавить

Если у Вас есть аллергия, предупредите нас об этом. 

Все цены указаны в рублях.

сегодняшний спешл

+50

кофе и какао
Эспрессо
Двойной эспрессо 
Американо
Капучино
Латте
Флэт уайт
Матча латте
Голубая матча латте 
Лавандовый раф 
Ванильный раф
Какао банан-корица 
Какао солёный попкорн

растительное молоко
Соевое, кокосовое, 
миндальное, овсяное

550

Prosecco Brut - Tesori/ Italy
Prosecco - Martini, 0,187/ Italy, Veneto
Champagne Brut Reserve - Vollereaux/ France 

сладкое

300

завтрак
ПН-ПТ:   9:00-13:00 
СБ-ВС:   9:00-14:00

Яйцо пашот 
Зеленый салат 
Эдамаме с мятой 
Авокадо
Краб

Помидоры 
Пармезан 
Прошутто 
Копчёный лосось 
Трюфель 1 грамм

90
170
170
260

250
190
150
450

390
Креветки 400

150

580

650

640


