



# завтрак

ПН-ПТ: 9:00-13:00 СБ-ВС: 9:00-14:00

#### свежевыжатые соки

Апельсиновый	350
Грейпфрутовый	350
Гранатовый	550

#### пузырьки

	Ĭ
Prosecco Brut - Tesori/ Italy	650
Prosecco - Martini, 0,187/ Italy, Veneto	650
Champagne Brut Reserve - Vollereaux/ France	1400

#### не сладкое

Авокадо тост	290
Омлет из 3-х яиц	320
Белковый омлет, авокадо, шпинат, эдамаме	640
Тост, моцарелла, трюфель, томатный джем	580
Яйцо бенедикт, пастрами, зеленые оладьи	650
Копченый лосось, ржаной тост, яйцо пашот,	790
голландский соус	
Круассан, сыр, колбаса, яйцо	590
Куриные колбаски, яйца скрэмбл	790
Краб бенедикт, авокадо	1100

#### сладкое

Круассан или тост с маслом и джемом	240
Миндальный круассан	320
Сырники, сметана, ягоды	590
Френч тост, тирамису, орехи пекан	590
Йогурт, мёд, орехи пекан	390
Овсяная каша, яблоко, карамель на сгущенном молоке	450
Творог, ряженка, гранола, ягоды	540
Чиа боул	450

# в любое блюдо можно добавить

Яйцо пашот	90	Помидоры	250
Зеленый салат	170	Пармезан	190
Эдамаме с мятой	170	Прошутто	150
Авокадо	260	Копчёный лосось	450
Краб	390	Трюфель 1 грамм	150
Креветки	400		
·			

## чай 500 мл

Те Гуань Инь	450
Дянь Хун	500
Си Ху Лун Цзин	500
Най Сян	500
Гречишный	450
Цветогор	450
Имбирный	550
Шиповник	550
Ягодный	550
вода	
Acqua Panna 250   750 мл	280   550
San Pellegring	000   550

Acqua Faillia	250   750 мл	280   550
San Pellegrind	250   750 мл	280   550

Если у Вас есть аллергия, предупредите нас об этом. Все цены указаны в рублях.

## кофе и какао

Эспрессо	190
Двойной эспрессо	190
Американо	190
Капучино	300
Латте	300
Флэт уайт	300
Матча латте	300
Голубая матча латте	300
Лавандовый раф	350
Ванильный раф	350
Какао банан-корица	350
Какао солёный попкорн	350

#### растительное молоко

Соевое, кокосовое, миндальное, овсяное +50